
UCHWAŁA NR 54/200/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 w sprawie upoważnienia dwóch członków  Zarządu Powiatu w Kluczborku do 

podpisania umowy spółki pod firmą „ Dolina Stobrawy” sp. z o.o. 

 

 Na  podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu   

w Kluczborku  uchwala co następuje: 

 

  §1. Udziela się upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu w Kluczborku: 

1) Panu Piotrowi Pośpiechowi – Przewodniczącemu Zarządu Powiatu, 

2) Panu Jakubowi Golińskiemu - Członkowi Zarządu Powiatu, 

do podpisania w imieniu Powiatu Kluczborskiego umowy spółki pod firmą „Dolina Stobrawy”  

sp. z o.o.  

      

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Zarząd Powiatu: 
 

1 ........................................................ 

      Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 

 

 

2 ........................................................ 

Urszula Pękala- Duda  - Członek Zarządu 

  

 

3 ........................................................... 

Jakub Goliński - Członek Zarządu  

  
 

 

 


